МБУК ДИНСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА
353204, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, ст. ДИНСКАЯ, ул. КРАСНАЯ 78 «Б»

ПРИКАЗ

3  апреля 2023 г.						                                      №  51 -п

    ст. Динская

На основании Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721«Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае» и в связи с открытием сезона работы аттракционов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 1 мая 2023 года  открытие  сезона  предоставления услуг по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в МБУК «Динской Парк культуры и отдыха».

	2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  МБУК «Динской
[bookmark: _GoBack]Парк культуры и отдыха» 					                    Д.А. Елисеев